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Bredbåndsutbygging - innmelding av områder  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
I formannskapsmøte 12.04.2018, sak 18/21 vedr. tilskuddsordning for bredbåndsutbygging 
og mobildekning 2018 ble det vedtatt at området Barseth -Asserøy-Teksdal skulle meldes inn 
til Fylkeskommunen som et aktuelt område for utbygging av bredbånd. Området ble meldt 
inn, men ble dessverre ikke tildelt NKOM-midler for 2018. 
 
I e-post fra Fylkeskommunen 10. desember 2018 inviteres kommunene til samarbeid for å få 
bygget ut mer bredbånd i fylket. Før neste NKOM-runde settes i gang ønsker 
Fylkeskommunen å gjennomføre et fellesprosjekt som finansieres med fylkeskommunale og 
kommunale midler i samarbeid med utbyggerne. Fylkeskommunen har tildelt prosjektet 8 
millioner som skal benyttes på lik linje som NKOM-midlene og det gjennomføres en lik 
prosess. Det vil si at områder som mangler grunnleggende dekning (10 Mbps) som 
prioriteres, deretter de områdene som mangler NGA (30 Mbps). Kommunene må forplikte 
seg til å betale 25 % i lokal medfinansiering. Lokal medfinansiering kan også bestå av 
dugnadsarbeid og/eller forhøyede egenandeler fra kundene, så langt dette er lagt til rette for 
av kommunen på forhånd. 
 
Vurdering: 
Bjugn kommune har de siste 2-3 årene satset mye på bredbåndsutbygging og mobildekning i 
kommunen og pr. i dag pågår det flere utbyggingsprosjekt i kommunen. Men det er fortsatt 
en del områder i Bjugn kommune som har dårlig bredbåndsdekning, og for å sikre at 
innbyggerne i Bjugn kommune skal få tilgang til et godt bredbåndstilbud er det viktig at det 
blir tatt stilling til om vi skal søke om midler for 2019 og for hvilke områder. For 2018 ble 
det vedtatt at vi skulle melde inn og søke om NKOM-midler til området Barseth – Asserøya – 
Teksdal. Dette fikk vi dessverre avslag på og behovet for tilgang til bredbånd i dette området 
er fortsatt tilstede. 
 
I forbindelse med at Bjugn kommune og Barseth Felleskommunale vannverk er i gang med å 
bygge/legge nye vannrør i flere områder i kommunen, blir det også lagt trekkrør for fiber i 
samme grøft. Dette skjer i 4 forskjellige områder, fra Steinvik til Nes, Kottenget til Korsgat, 
Tarva og fra Barseth felleskommunale vannverk til Lerbern i Ørland kommune. I disse 
områdene ser vi nå på å få bygd ut fiber til innbyggerne og områder som kan være aktuelt å 
søke om tilskudd på er området rundt Liavatnet, Kotengsvatnet og over Ryskogen. I og med 
at det nå ligger en del trekkrør her, kan dette være at det blir en del av kommunens 
medfinansiering. 
 
 



Finansiering: 
Eventuell finansiering av lokal egenandeler kommer vi tilbake til hvis vi får innvilget noen av 
prosjektene 
 
 
Rådmannens innstilling: 
Bjugn kommune melder inn følgende områder for bredbåndsutbygging og som kan være 
aktuelle å søke støtte på for 2019: 
 

 Barseth – Asserøya – Teksdal 
 Liavatnet, Kotengsvatnet og over Ryskogen. 

 


